
 

 

 

 
  Stránka 1 z 11 

V Ý Z V A   K   P O D Á N  Í   N A B Í D E K 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek 

z prostředků finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není 

povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů) 

 

 

          
 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

 

C15627 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/5.1.00/39.0029 

Název projektu: Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení OP VK ve 

Středočeském kraji II 

Název veřejné zakázky: Závěrečný audit 2. globálních grantů a globálního grantu oblasti 

podpory 3.2 Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

 

Služba 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

23.2.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Středočeský kraj    

 

Sídlo zadavatele: Zborovská 11, Praha 5 150 21 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Václava Štědrá, zástupkyně ředitele pro ekonomické řízení 

stedra@kr-s.cz 

IČ zadavatele: 70891095   

DIČ zadavatele: CZ70891095 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Veronika Tomšů DiS., referent oddělení veřejných zakázek  

tel : 257 280 245 

e-mail: tomsuv@kr-s.cz 

 

Ing. Janis Tzoumas, projektový a finanční manažer  

                                                 
 

http://www.msmt.cz/
mailto:stedra@kr-s.cz
mailto:rylichovad@kr-s.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 11 

tel: 257 280 547 

e-mail: tzoumas@kr-s.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení příjmu nabídek: 23.2.2015 

Datum ukončení příjmu nabídek: do 9.3.2015 Hodina: 10:00 

 

Příjem nabídek na adrese: 

Obchodní firma / název:         Středočeský kraj 

Ulice:                                       Zborovská 

Číslo popisné:                          11 

Obec:                                        Praha 5 

Část:                                         Smíchov 

Poštovní směrovací číslo:        150 21 

Stát:                                          ČR 

č. místnosti:                              0010 

 

Úřední hodiny podatelny:   

 

Po:  7:30 – 17:00 hod. 

Út:   7:30 – 16:00 hod 

St:   7:30 – 17:00 hod. 

Čt:   7:30 – 16:00 hod. 

Pá:  7:30 – 15:00 hod. 

 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v uzavřené 

obálce označené názvem zakázky popisem: ,,Závěrečný audit 2. 

globálních grantů a globálního grantu oblasti podpory 3.2 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost‘ NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“, na 

které musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné 

nabídku vrátit. Obálka bude opatřena na uzavření razítkem, 

případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 

statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

 

Nabídky budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení 

nabídky vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 16:00 hodin 

v podatelně Středočeského kraje č. místnosti 0010. V poslední 

den lhůty budou nabídky přijímány do 10 hodin. 

 

Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou na 

adresu Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 tak, 

aby byla do skončení lhůty po podání nabídek doručena 

zadavateli. 

 

../../../AppData/Local/Temp/AppData/Local/Microsoft/Windows/Documents%20and%20Settings/tzoumas/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/OLK5F5F/macholdova@kr-s.cz


 

 

 

 
  Stránka 3 z 11 

 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění 2 závěrečných auditů:  

1. audit 2. Globálních grantů Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen „2. GG 

OP VK“) 

2. audit Globálního grantu oblasti podpory 3.2 Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

(GG oblasti podpory 3.2 OP VK) 

dle pravidel Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“). Konkrétně je 

specifikace jednotlivých globálních grantů následující:  

 

2. GG OP VK 

Zvyšování kvality ve vzdělávání ve Středočeském kraji II 

(reg. č. CZ.1.07/1.1.32) 

Smluvní prostředky globálního grantu činí 261 357 864,00 Kč. 

Předpokládaná výše nákladů globálního grantu činí  

260 965 879,57 Kč. Doba realizace globálního grantu  

je 6. 4. 2011 – 30. 6. 2015, doba realizace grantových projektů je 

od 1. 1. 2012 do 30. 3. 2015. 

Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání ve Středočeském 

kraji II (reg. č. CZ.1.07/1.2.33) 

Smluvní prostředky globálního grantu činí 82 517 275,00 Kč. 

Předpokládaná výše nákladů globálního grantu činí  

82 357 348,30 Kč. Doba realizace globálního grantu je 6. 4. 2011 

– 30. 6. 2015, doba realizace grantových projektů je od  

1. 1. 2012 – 30. 3. 2015. 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve 

Středočeském kraji II (reg. č. CZ.1.07/1.3.48) 

Smluvní prostředky globálního grantu činí 103 146 575,00 Kč. 

Předpokládaná výše nákladů globálního grantu činí  

101 643 860,5 Kč. Doba realizace globálního grantu je 6. 4. 2011 

– 30. 6. 2015, doba realizace grantových projektů je od  

1.  1.  2012 do 30.  3.  2015. 

GG oblasti podpory 3.2 

Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Středočeském kraji 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 11 

(reg. č. CZ.1.07/3.2.11) 

Smluvní prostředky globálního grantu činí 363 227 780,00 Kč. 

Předpokládaná výše nákladů globálního grantu činí  

227 789 781,31 Kč. Doba realizace globálního grantu je  

11. 9. 2009 – 31. 12. 2015, doba realizace grantových projektů je 

od 1. 9. 2012 do 30. 6. 2015. 

Výstupem veřejné zakázky budou dvě auditorské zprávy (zvlášť 

pro 2. GG OP VK a GG oblasti podpory 3.2 OP VK). Obě 

auditorské zprávy musí být zpracovány v českém jazyce, musí 

být v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

a požadavky standardu ISAE 3000 Ověřovací zakázky, které 

nejsou audity ani prověrkami historických finančních informací. 

Zprávy auditora musí poskytnout ujištění a informaci minimálně 

o následujících skutečnostech:  

a) O správnosti a úplnosti zaúčtování všech výdajů 

vykázaných za auditované období, vzorek pro ověřování 

bude vybrán auditorem v souladu s relevantními 

standardy. (Správností zaúčtování se rozumí zaúčtování 

výdajů v souladu s právními normami ČR; úplností 

zaúčtování se rozumí oddělené zaúčtování všech 

způsobilých výdajů a zároveň pouze výdajů 

souvisejících s projektem.) 

b) O tom, že vykázané způsobilé výdaje byly  

ve stanoveném období uhrazeny v souladu  

s podmínkami stanovenými Příručkou pro příjemce 

finanční podpory OP VK, vzorek pro ověřování je 

vybrán auditorem v souladu s relevantními standardy.  

c) O tom, zda vybraný vzorek veřejných zakázek byl zadán 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů, tak i v souladu 

s postupy stanovenými v Příručce pro příjemce finanční 

podpory z OP VK (kap. 7), vždy dle relevantního 

předpisu, kterým je příjemce povinen se řídit. 

Ze zprávy musí být zřejmé, co auditor ověřoval, na jakých 

datech, za jaké období, podle jakých kritérií operace hodnotil  

a výsledek hodnocení.  



 

 

 

 
  Stránka 5 z 11 

Ověření musí být provedeno auditorem nebo auditorskou 

společností, kteří jsou zapsáni v seznamu auditorů vedeném 

Komorou auditorů ČR podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Předložení nabídky pouze na část předmětu veřejné zakázky  

se nepřipouští. 

Zakázka je realizována v rámci projektu technické pomoci 

Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení OP VK  

ve Středočeském kraji II, reg. č. CZ.1.07/5.1.00/39.0029. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

je 518 745,40 Kč bez DPH (627 681,94,- Kč včetně DPH ) 

Předpokládaná hodnota auditu 2. GG OP VK je 343 099,66 Kč 

bez DPH (415 150,59,- Kč včetně DPH ) 

Předpokládaná hodnota auditu GG oblasti podpory 3.2 OP VK  

je 175 645,74 Kč bez DPH (212 531,35,- Kč včetně DPH ) 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně DPH je 

nejvýše přípustnou cenou, která nesmí být překročena. Ceny 

uvedené pro jednotlivé části veřejné zakázky rovněž nesmí být 

překročeny. 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 

 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá plnění zakázky v období červen – 

listopad 2015.  

 

Pro 2. GG OP VK budou služby provedeny v období červen – 

srpen 2015 a auditorská zpráva odevzdána nejpozději do  

10. 8. 2015. 

Pro GG oblasti podpory 3.2 OP VK budou služby provedeny 

v období říjen – listopad 2015 a auditorská zpráva odevzdána 

nejpozději do 30. 11. 2015. 

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací 

lhůty, která trvá 180 dní. 

 



 

 

 

 
  Stránka 6 z 11 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Místo dodání plnění se shoduje s místem realizace zakázky. 

Hodnotící kritéria: Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů a obodování provede následujícím 

způsobem: 

 

        nejnižší nabídková cena 

Počet bodů =  ------------------------------------------------  x  100 

     nabídková cena hodnocené nabídky 

 

Smlouva bude uzavřena s jediným uchazečem, dosáhne 

nejvyššího počtu bodů. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 

Dodavatel předloží zadavateli veškeré zadavatelem požadované 

doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě 

stanovené zadavatelem pro podání nabídky. Uchazeč, který 

nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem 

vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Základní kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů uvedených v ustanovení § 53 odst. 1 

písm. a) až k) ZVZ doplněné o nezbytné údaje a řádně podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Čestné 

prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy a nesmí být starší 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč o veřejnou zakázku předloží tyto dokumenty (ne starší 

než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky): 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) Rozhodnutí o oprávnění provádět auditorskou činnost 

vydané Komorou auditorů ČR. 

 

Doklady vztahující se k profesním předpokladům lze dodat 

v prosté kopii (vítězný uchazeč předloží originály nebo úředně 



 

 

 

 
  Stránka 7 z 11 

ověřené kopie příslušných dokladů). 

 

 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních 

předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ doložením 

seznamu alespoň 3 významných služeb obdobného charakteru 

(provedení auditu) poskytnutých uchazečem v posledních  

3 letech s uvedením jejich rozsahu (objemu auditovaných 

prostředků), doby poskytnutí a objednatele auditu za současného 

splnění těchto podmínek: 

a) Seznam musí obsahovat alespoň jednu zakázku, jejíž 

předmětem byl audit projektu spolufinancovaného  

z evropských strukturálních fondů.  

b) Předmětem alespoň jedné z uvedených významných 

služeb musí být audit prostředků v minimální výši  

20 mil. Kč včetně DPH. 

 

Seznam významných služeb předloží uchazeč ve formě tabulky, 

která je přílohou č. 4 této výzvy. 

Přílohou seznamu významných služeb musí být dle ustanovení  

§ 56 odst. 2 písm. a) ZVZ: 

 

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, 

pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží 

dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 

bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v uzavřené 

obálce označené názvem zakázky popisem: ,,Závěrečný audit 2. 

globálních grantů a globálního grantu oblasti podpory 3.2 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“, na které musí být uvedena 

adresa uchazeče, na niž je možné nabídku vrátit. Obálka bude 



 

 

 

 
  Stránka 8 z 11 

opatřena na uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-

li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 

osobou. 

 

Součástí nabídky uchazeče bude návrh smlouvy o poskytování 

auditorských služeb (příloha č. 3 této výzvy, dále jen „návrh 

smlouvy“). Návrh smlouvy o bude podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče, doplněný o identifikační 

údaje uchazeče a informacemi o nabídkové ceně. Návrh smlouvy 

o musí po obsahové stránce odpovídat údajům uvedeným v této 

výzvě, jejímu závaznému vzoru a obsahu nabídky zájemce. 

Návrh smlouvy bude doložen též v elektronické podobě na 

CD/DVD nosiči, a to ve formátu .doc/.docx (v případě rozporu 

mezi tištěnou formou nabídky a elektronickou formou nabídky, 

má přednost tištěná forma), CD/DVD nosič bude v obálce,  

která bude přilepena na posledním listu nabídky. 

Návrh smlouvy je závazný a v případě, že nebude odpovídat 

výzvě a ostatním částem nabídky zájemce (závaznému vzoru 

smlouvy o dílo), bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Nabídka bude včetně požadovaných dokladů a příloh svázána do 

jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti 

manipulaci s jednotlivými listy. Jednotlivé listy nabídky musí být 

kontinuálně očíslovány. Nabídka nesmí obsahovat opravy  

a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Variantní a elektronické nabídky se nepřipouští. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Členění nabídky 

Předkládaná nabídka bude mít minimálně následující náležitosti 

ve vymezeném pořadí: 

a) krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče 

(příloha č. 1 výzvy k podání nabídek) podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

(čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, výpis z obchodního rejstříku, doklad o 

oprávnění k podnikání, doklady prokazující splnění 

dalších požadavků zadavatele), 



 

 

 

 
  Stránka 9 z 11 

d) podepsaný návrh smlouvy, včetně její elektronické 

podoby na CD/DVD nosiči. 

e) cenová nabídka, 

f) přílohy (dle uvážení uchazeče), 

g) prohlášení o počtu listů. 

 

Přílohy nabídky: 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních                            

                       kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o poskytování auditorských služeb 

Příloha č. 4 – Seznam významných služeb 

 

Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky 

celou částkou. Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude 

uvedena v členění: nabídková cena bez daně  

z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazba DPH 15 %), 

samostatně DPH (sazba DPH 21 %) a nabídková cena včetně 

DPH. 

 

Nabídková cena uchazeče obsahuje veškeré náklady uchazeče 

spojené s realizací plnění veřejné zakázky, včetně její dodávky 

až na místo plnění. Celková předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky včetně DPH je nejvýše přípustnou cenou, která nesmí 

být překročena. Předpokládaná hodnota jednotlivých auditů (2. 

GG OP VK a GG oblasti podpory 3.2 OP VK) rovněž nesmí být 

překročena a bude uvedena v návrhu smlouvy. 

 

Fakturace proběhne za každý výstup samostatně (jednotlivě za 2. 

GG OP VK a GG oblasti podpory 3.2 OP VK) 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Uchazeč bere na vědomí, že uvedená zakázka je 

spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem ČR. Vybraný uchazeč je povinen zajistit řádné 

uchování veškerých dokumentů souvisejících s touto Výzvou a 

s realizací díla nejméně do roku 2025  



 

 

 

 
  Stránka 10 z 11 

a poskytnout tyto dokumenty a součinnost všem subjektům 

provádějícím audit a kontrolu. Těmito subjekty jsou zejména 

objednatel a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, 

Ministerstvo financí ČR, Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a 

Evropský účetní dvůr, atd. 

Specifické požadavky OP VK se řídí aktuální Příručkou pro 

příjemce finanční podpory z OP VK a Příručkou pro provádění 

technické pomoci OP VK. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Platební podmínky 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Realizovaná zakázka bude zadavatelem uhrazena zhotoviteli na 

základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového 

dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů a 

specifických pravidel OP VK. 

 

Každá faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od 

jejího doručení zadavateli za předpokladu, že bude vystavena 

v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 

uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura 

nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo 

nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn 

fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura 

splatnosti. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové 

údaje budou v této měně. 

 

Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

1) zrušit zakázku před rozhodnutím o výběru nejvhodnější 

nabídky, právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

jakož i neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů bez udání 

důvodu, 

2) vyloučit uchazeče, jehož nabídka je z hlediska požadavků 

stanovených zadavatelem neúplná nebo neobsahuje po 

obsahové stránce podmínky uvedené v zadání, 



 

 

 

 
  Stránka 11 z 11 

3) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

příp. vyjasnit informace deklarované uchazeči 

v nabídkách. 

nabídku nelze považovat ani za akceptaci návrhu na uzavření 

smlouvy, ani za návrh na uzavření smlouvy. Uchazeči podáním 

nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na předmět 

zakázky a rovněž tak výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká 

mezi zadavatelem a vybraným uchazečem právní vztah. Uchazeč 

nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých s jeho účastí na tomto 

zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě 

a jejím konečném znění. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídek včetně příloh bude po celou dobu lhůty 

pro podání nabídek uveřejněna a volně dostupná na webových 

stránkách www.op-vk.cz a na profilu zadavatele Středočeského 

kraje https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 

 

 

                                                                            

 

 

                                                                                          Ing Václava Štědrá 

                                                                       Zástupkyně ředitele pro ekonomické řízení 

 

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

Jméno: Janis 

Příjmení: Tzoumas 

E-mail: Tzoumas@kr-s.cz 

Telefon: 257 280 547 

 

http://www.op-vk.cz/
https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/
http://www.msmt.cz/

